COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO
( PROVINCIA DI COSENZA )

BEGISTRO CRDNDI..D(HC{].
GENERALEN® 282 ... e & 861U, 201 ENN
SETTORE UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE®

SERVIZIO: POLIZIA MUNICIPALE
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:; ISTR. DIR. FRANCESCO P_—%LMIL%
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTQ: ISTR, RENATO LAINO @

ORIGINALE
&>

DETERMINAZIONE DEL RESPDNSABII@ELL‘UFFICID

s

M. 30 DEL 26/04/2

QGGETTO: Acquisto toner fotocopiatrice Sharp AR 5320 wpdrazione stampante Epson EPL — N
7000 e acquisto toner per fax Samsung(GFS$60 R . in dotazione agli uffici della
Polizia Municipale - Liquidazione di spesa-preventivamete impegnata a favore della
ditta TECNOufficio di I’ Amico ?dﬂl\

L MSPUN@ DEL SERVIZIO

VISTA il D.L.von.267 del 18.08.2000;, Q’
VISTO il D.L.vo n. 29/1993 e successix@ modifiche ed integrazioni;

&mdi fiche ed integrazioni;
ceesgive modifiche ed integrazioni;
wounale n, 246 del 34.1998, esecutiva, con la guale venivano
tenuti alle svelgimento delle funzioni loro attribuite ai senst
27/1997 come modificato dagli artt. 50 comma 10, & 109 del

individuati 1 Responsabili dei seq

dell'art.6 comma 37 della L ;
D.L.von.267 del 18.08 2000

VISTO I"art. 49 comm . Lovo n. 267/2000;

@Q PREMESSO

CHE con d e n® 72 R.C.G. del 17/02/2011, n® 81 del 02/03/2011 e n® 91 dell’11/03/2011,
SOMC impegnata le seguenti somme: €...118,00 compreso IVA sul capiwolo 52372
bil 2011, €...468.00 compreso IVA sul capitolo 524/1 bilancio 2011 ¢ €...94.80

compreso WA sul capitolo 523/2 bilancio 2011, per 'acquisto-di quante in oggetto indicato;



CHE la fornitura di-quanto sopra indicato, & stata effettuata per come riportato nelle fatture n® 52
del 02/03/2011, n® 54 del 03/03/2011 ¢ n? 39 del 14/03/2011, della ditta TECNOufficio di
D Amicos Santing, con sede in Belvedere Marittimo via G. Grossi sne; N -

CHE i documenti di spesa allegati alla presente corrispondono all’esatte forniture effeftuate

CHE si da atto del parere favorevole ai fini della regolarita tecnica ai sensi dell/z
del D. L.vo n. 267/2000;

DETERMINA

v

a) di liquidare, la somma complessiva di €...681,60 IVA comp esa@ ditta TECNOQufficio di
D’ Amico Santino, con sede in Belvedere Marittimo via G. Gro éﬁ%c.;

b) di imputare la spesa di cui sopra sui capitoli di hiimciu_so;@d@caﬂ.

LY DEL PROCEDIMENTO @P ABILE DELL’UFFICIO

I1. RESPONSS

[str. ‘rancesco PALMIERI )

AV Q\©. B £ Lo



VISTO di regolarita contabile attestante la coperfura finanziaria della presente
determinazione;—at- sensi—dell'art:55-comma 5 della Legge n.142/1990 come
modificato dall'art.6 comma 2° della Legge n. 127/1997, che pertanto, in data odierna
diviene esecutiva.

Bilancio di Previsione 2001 TIT. FUNZIONE SERVIZIO
Intervento

Gestione Residui Passiviex Cap. Y A A

Data




. ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

11 sottescritto SEgletaum Comunale, visti gli atti d'ufficio, attesta che

1%@5&1‘1*@
determina & state, Eiffleﬂ aE[ﬁ]‘hD Pretcsrm di questo Comune, per N

¢l giorni
consecutivi daL , come prescrl art. 124

- comma 1 del D Lcrs n‘“ 267/2000.

.16 6T, |

Belvedere Marittimo 13 E'g !ilu, 201 @
N

T § TTARIQO-COMUNALF




